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Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza               Dąbrowa Górnicza, dnia  12.07.2024r. 
ul. Szpitalna 13 
41-300 Dąbrowa Górnicza 
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl 
 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
Dotyczy postępowania  
Dostawa radiofarmaceutyków 
Symbol sprawy: ZP/39/ZCO/2024 
 
Działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej: 
 
Wzór umowy 
 
Pytanie nr 1 
Par. 2 ust 8 – prosimy o zmianę treści ustępu na: „Zamawiający zobowiązuje się do zwrotu zużytych 
generatorów technetowych w nieprzekraczalnym terminie 3 miesięcy od daty ich dostawy. 
Przedmiotem zwrotu nie mogą być inne odpady promieniotwórcze i odpady klasyfikowane jako 
odpady medyczne”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść § 2 ust. 8 wzoru umowy na następującą: 
„Wykonawca zobowiązuje się do odbioru zużytych opakowań na swój koszt. Zamawiający 
zobowiązuje się do zwrotu zużytych generatorów technetowych w nieprzekraczalnym terminie 3 
miesięcy od daty dostawy. Przedmiotem zwrotu nie mogą być inne odpady promieniotwórcze i odpady 
klasyfikowane jako odpady medyczne.” 

 
Pytanie nr 2 
Par. 2 ust. 9 – Wytwarzane przez nas zestawy z pakietu nr 2 mają termin ważności od 6 do 12 
miesięcy licząc od daty produkcji i są sprzedawane sukcesywnie do wyczerpania serii produkcyjnej z 
terminem jak niżej: 
MDP, DTPA, RBC, MIBI, Koloid – 12 miesięcy od daty produkcji, DMSA – 6 miesięcy od daty 
produkcji, w związku z czym zawsze będą miały odpowiednio krótszy termin przydatności do użycia. 
Prosimy o wprowadzenie zapisu, że będzie on nie krótszy niż 2- 3 miesiące. 
Odpowiedź: 
Dla Pakietu nr 2 Zamawiający wymaga terminu ważności Towaru min. 3 miesiące od daty dostawy. 
Preferowany termin przydatności to 6 m-cy. 
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy poprzez usunięcie z treści 
postanowienia pakietu nr 2. 
Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy poprzez dodanie w paragrafie 2 ustępu nr 11 o treści: 
„11. Wykonawca zobowiązany jest dostarczać Towar posiadający termin przydatności do użycia nie 
krótszy niż 3 miesiące licząc od daty dostawy.  Dostawy produktów z krótszym terminem ważności 
mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić 
upoważniony przedstawiciel Zamawiającego. Zamawiający zastrzega możliwość zwrotu takich 
produktów. – dotyczy Pakietu nr 2” 
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść § 2 ust. 10 wzoru umowy na następującą: 
„W przypadku przyjęcia przedmiotu zamówienia z datą ważności krótszą niż przewiduje §2 ust. 9 i 11, 
Zamawiający ma prawo zwrotu przedmiotu zamówienia przed upływem terminu jego ważności, a 
Wykonawca jest zobowiązany do przyjęcia zwrotu i skorygowana wystawionych faktur.” 
 
Pytanie nr 3 
Par. 7 ust. 1 – prosimy o dopisanie zdania „Reklamacje jakościowe mogą być zgłaszane wyłącznie w 
okresie ważności towaru”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy poprzez dodanie w paragrafie 7 w ustępie nr 1 zdania 
trzeciego o treści: „Reklamacje jakościowe mogą być zgłaszane wyłącznie w okresie ważności 
towaru”. 
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Pytanie nr 4 
Par. 3 ust 4 pkt a – prosimy o zmianę zapisu „24 godziny” na zapis „48 godzin”.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian i wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.  
Pytanie nr 5 
Par. 9 ust 2 pkt a – prosimy o zmianę zapisu „jednorazowa” na zapis „trzykrotna” i wykreślenie zapisu 
„bądź jakiegokolwiek terminu, o którym mowa w § 3 ust. 6 umowy”. Par. 3 ust.6 nie znajduje tu 
zastosowania. 
Par. 9 ust. 1 pkt b) – prosimy o obniżenie kary z „20%” na „10%” oraz zmiany „z przyczyn leżących” na 
„winy leżącej”. 
Par. 9 ust. 1 pkt d) – nie widzimy zasadności płacenia takich kar umownych, prosimy o wykreślenie 
zapisu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian i wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
Jednoczesnie Zamawiający poprawia omyłkę pisarską i nadaje następujące brzmienie par. 9 ust 2 pkt 
a): 
„jednorazowa zwłoka Wykonawcy względem terminu głównego wykonania dostawy bądź 
jakiegokolwiek terminu, o którym mowa w § 3 ust. 4 umowy, przekroczy 7 dni kalendarzowych.” 
 
Pytanie nr 6 
Par. 9 ust. 2 – prosimy o usunięcie zapisu „bez konieczności” i w dalszej części tego ustępu 
dotychczasowy zapis zastąpić zapisem następującym „po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do 
należytej realizacji umowy. 
W przypadku braku należytego wykonania umowy w ciągu 14 dni od wezwania Zamawiający ma 
prawo do naliczenia kar umownych w wysokości 20% wartości brutto tej części umowy, której to 
naruszenie dotyczy” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian i wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 7 
Ponadto prosimy, aby w umowie znalazł się poniższy zapis: „Zamawiający oświadcza, że jest 
podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktów leczniczych, posiada wymagane prawem 
dokumenty, potwierdzające jego prawo do występowania w obrocie produktami leczniczymi 
(zezwolenie na prowadzenie apteki szpitalnej lub, dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą, 
numer księgi rejestrowej w rejestrach medycznych csioz) oraz zezwolenie wydane przez PAA na 
posiadanie i stosowanie substancji promieniotwórczych. Zamawiający zobowiązuje się do 
niezwłocznego poinformowania o każdej zmianie statusu w rejestrach medycznych, wynikającego z 
cofnięcia lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania wykonywania działalności leczniczej” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w treści wzoru umowy znajduje się postanowienie o wskazanej w pytaniu 
treści. 
 
Załącznik nr 1a – Formularz asortymentowo-cenowy 
 
Pakiet 2 

 
Pytanie nr 8 
poz. 6 – koloid cynawy – prosimy o usunięcie z tabeli, brak oferty z powodu wstrzymania produkcji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla z Pakietu nr 2 pozycję nr 6 „Koloid (cyny(II) chlorek dwuwodny 0,17 mg)”. 
 
Pytanie nr 9 
Poz. 3-5 – informujemy, że oferujemy wyłącznie zestawy 6 fiolkowe, prosimy o wykreślenie „3 lub” w 
kolumnie Doprecyzowanie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 2 w poz. 3-5 poprzez 
zmianę w kolumnie :Doprecyzowanie” z „opakowanie  3 lub 6 fiolek” na „opakowanie  6 fiolek”. 
 
Pytanie nr 10 
Poz. 5 – Wytwarzane przez nas zestawy z pakietu nr 2 mają termin ważności od 6 do 12 miesięcy 
licząc od daty produkcji i są sprzedawane sukcesywnie do wyczerpania serii produkcyjnej z 
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terminem jak niżej: 
MDP, DTPA, RBC, MIBI, Koloid – 12 miesięcy od daty produkcji, DMSA – 6 miesięcy od daty 
produkcji, 
w związku z tym zawsze będą miały odpowiednio krótszy termin przydatności do użycia. Prosimy o 
wprowadzenie zapisu, że będzie on nie krótszy niż 2- 3 miesiące. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 2, informacje pod tabelą 
asortymentowo-cenową, tiret czwarte następująco: 
„- czas przydatności do użycia co najmniej 3 miesiące od daty dostawy. Preferowany termin 
przydatności to 6 m-cy” 
 

 
 
Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ. 
Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić składane formularze 
zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów. 
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 Dyrektor Marzena Kula 
 


